farms, kains, customs, tenants, tenandries, services of free tenants thereof, presentations, gifts

and right of patronage of the foresaid churches, chaplainries and benefices ; with full power,

liberty and privilege of free chapel and chancer}' within all the bounds of the said lands,

baronies, burgh, and other towns above expressed ; together with the offices of bailiary and

justiciary of the said regality within all the foresaid bounds thereof and with all their

pertinents particularly abovewritten (excepting as before excepted), united, annexed, erected

and incorporated as aforesaid, to the said Lodovic duke of Lennox and the heirs male of his

3 z
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corpore suo legitime procreandis, quibus deficientibus Esmo Stewart, eius fratri

germani, heredibusque eius masculis de corpore suo legitime procreandis; quibus

deficientibus nobis nostrisque successoribus revertenda,—de nobis et successoribus

nostris in libera alba firma et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas, etc., in domibus, edeficiis, etc., molendinis, etc., aucupationibus, venationibus,

piscationibus, etc., silvis, genestis, etc., cum curiis, etc., cum previlegio et libertate

Hbere forreste, vert et vennisoun, sok. sak, etc., cam curiis balliatus et justiciare,

camerarie et justiciarie [itineribus] dicte regalitatis, cum communi pastura, libero

introitu et exitu, etc., libere, quiete, etc., sine aliqua revocatione, etc. Reddendo

inde annuatim dictus Lodovicus Lennocie dux, heredesque sui masculi suprascripti,

nobis et successoribus nostris, ac thesaurariis nostrarum novarum augmentationum

presentibus et pro tempore existentibus, unum denarium monete nostri regni, apud

castrum de Glasgow, in festo Penthecostes, nomine albe firme, si petatur tantum.

Insuper declaravimus et declaramus quod infeoiamentum suprascriptum, terre,

dominii, baronie, officia, aliaque respective suprascripta, ac in eodem contenta,

nullis nostris revocationibus specialibus aut generalibus factis aut faciendis ullo

tempore futuro subjiciuntur aut subjecta erunt, nee quod dicte terre, dominia,

baronie, officia et alia respective predicta, sub dictis nostris revocationibus compre-

hendebuntur, neque quod dicte revocationes ad easdem aut aliquam earundem

partem in futurum extendentur; ac etiam pro meliori in premissis dicti Lodovici

Lennocie ducis eiusque predictis securitate fideliter promittimus hoc presens

body lawfully procreated, whom failing to Esmo Stewart, his brother german, and the heirs